
 

1 | S t r o n a  
 

 

Numer sprawy IZP-IV.271.34.2022                              

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji o 

wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 

2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) – dalej PZP, na dostawy 

pn.: 

 

„Dostawa sprzętu komputerowego w ramach przyznanych grantów” 

Nr postępowania: IZP-IV.271.34.2022 

 

Część 1 zamówienia 

„Dostawa sprzętu komputerowego w ramach przyznanego grantu „Cyfrowa Gmina”” 

 

Część 2 zamówienia 

„Dostawa sprzętu komputerowego w ramach przyznanego grantu „Wsparcie dzieci z rodzin 

pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”” 

 

Działając w oparciu o przepisy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu do dnia 19.10.2022r., do godz.: 900 wpłynęły:  

Część 1 zamówienia 

„Dostawa sprzętu komputerowego w ramach przyznanego grantu „Cyfrowa Gmina”” 

2 oferty, zgodnie z poniższym zestawieniem: 

 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto 

oferty 

Termin dostawy Okres 
gwarancji 

 
 

1. CEZAR 

Cezary Machnio i Piotr Gębka  

Sp. z o.o. 

ul. Wolności 8 lok. 4 

26-600 Radom 

129.396,00 zł 

 

do 14 dni włącznie 

(od dnia podpisania 

umowy) 

   on site – 36      
      miesięcy 

 

2. Cocon Systemy Komputerowe 

Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Dworcowa 10a 

46-300 Olesno 

108.976,77 zł 

 

do 14 dni włącznie 

(od dnia podpisania 

umowy) 

   on site – 36      
      miesięcy 

 

 

 

 



 

2 | S t r o n a  
 

 

Część 2 zamówienia 

„Dostawa sprzętu komputerowego w ramach przyznanego grantu „Wsparcie dzieci z rodzin 

pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”” 

3 oferty, zgodnie z poniższym zestawieniem: 

 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto 

oferty 

Termin dostawy Okres 
gwarancji 

 
 

1. CEZAR 

Cezary Machnio i Piotr Gębka  

Sp. z o.o. 

ul. Wolności 8 lok. 4 

26-600 Radom 

183.024,00 zł 

 

do 14 dni włącznie 

(od dnia podpisania 

umowy) 

   on site – 36      
      miesięcy 

 

2.  Prime Computers  

Dariusz Leszczyński 

ul. Kraszewskiego 15A 

50-229 Wrocław 

140.844,84 zł do 14 dni włącznie 

(od dnia podpisania 

umowy) 

     on site – 36      

        miesięcy 

2. Cocon Systemy Komputerowe 

Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Dworcowa 10a 

46-300 Olesno 

133.851,06 zł 

 

do 14 dni włącznie 

(od dnia podpisania 

umowy) 

   on site – 36      
      miesięcy 

 

 

 

                                                                                                                       B U R M I S T R Z  

 

                                                                                                                                      /-/ Rafał Kotarski 


